06:00
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Univl S - Raumplan WES/00.033 - ERBA

Mo
12.4.2021

Di
13.4.2021

Mi
14.4.2021

15.4.2021

zur Raumbelegung und
Anwesenheitserfassung
wahrend der Pandemie:

Do

16.4.2021

09:00

10:00

11:00

12:00

13:00

14:00

15:00

16:00

17:00

18:00

19:00

20:00

21:00

Franz

Scharnick

Basisquali
Deusel

Didaktik und Methodik desMU in der GS
Meidel

Harmonielehre

Schmidts

online: Musikpsych. und musiksoz. GL

Musikalische Analyse

Lernzirkel
Meidel

Aktives Musikhéren
Schmidts

Hormann

Meidel

Ensembleleitung in heterogenen Gruppen
Klehr

Didaktik und Methodik desMU in der GS
Meidel

Filmmusik

El.MT u. Ghbld.

Meidel

Woebs

Basisquali
Kraus

Ensembleleitung
Schmidts

Ensembleleitung

Schmidts

Basisquali

Deusel

Basisquali
Deusel

Geschichte Pop-/Rock

Kager

Unior chester
Schmidts

Unichor

Schmidts

Kammer chor

Schmidts

Kammer or chester

Extra-Chor

Bauer

Schmidts

Anderungen der Raumbelegung nur nach Absprache mit Raumverantwortlichen Johanne Scharnick (Tel. (0951) 863 1926,
johanne.scharnick @uni-bamberg.de)

waochentliche Lehrveranstaltungen vom 12.4.2021 bis 18.4.2021
Einzeltermine vom 12.4.2021 bis 18.4.2021
Stand: Dienstag, 24 September 2024 11:08:51




