## UnivIS - Raumplan WE5/00.033 - ERBA

Aktuelle Informationen zur Raumbelegung und Anwesenheitserfassung während der Pandemie:



	Mo 12.4.2021	Di 13.4.2021	Mi 14.4.2021	Do 15.4.2021	Fr 16.4.2021
06:00					
07:00					Franz Scharnick
08:00					
09:00					
10:00	Basisquali Deusel	Didaktik und Methodik des MU in der GS  Meidel	Harmonielehre Schmidts	online: Musikpsych. und musiksoz. GL  Meidel	Lernzirkel Hörmann
11:00	Denser	neaci	Sciintas	Musikalische Analyse  Schmidts	Aktives Musikhören Meidel
12:00	Ensembleleitung in heterogenen Gruppen	Didaktik und Methodik des MU in der GS			Filmmusik
13:00	Klehr	Meidel		El. MT u. Ghbld.  Meidel	Woebs
14:00	Basisquali Kraus	Ensembleleitung Schmidts	Ensembleleitung Schmidts	Basisquali Deusel	
15:00					
16:00		Basisquali Deusel	Geschichte Pop-/Rock  Kager		
17:00					Kammerchor Schmidts
18:00			Unichor Schmidts		
19:00		Uniorchester Schmidts	Scimais		Kammerorchester Schmidts
20:00				Extra-Chor Bauer	
21:00					